
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD DONACION COMPUTADORA MGTER MARIA RUIZ JURI

 
    VISTO:

Las presentes actuaciones en las que la Mgter. María Ruiz Juri, ofrece en carácter de
donación una Computadora adquirida en el marco del Proyecto de Investigación de la
línea CONSOLIDAR aprobado por la Secyt de la UNC para esta  Facultad;

 

    Y CONSIDERANDO:

          Lo dispuesto en el Articulo 1° de la Resolución N° 243/01 del Consejo Superior.

 

    Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

ARTICULO 1: Aceptar la donación efectuada por la Mgter. María Ruiz Juri, de: Una CPU
AMD APU A6 9500 AM4 3.5GHZ y un MONITOR 19’ HP P19B HDMI.

ARTICULO 2: Extender a la Mgter. María Ruiz Juri, el más profundo agradecimiento por la
donación efectuada.

ARTICULO 3: Regístrese, comuníquese y archívese.-

 

 

 



 


	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-280-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-20T22:38:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:38:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:38:40-0300
	GDE UNC




